Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de Com®
I.M.P.C.

CNPJ: 04.942.949/0001-61
CONSELHO CURADOR

Resolução IMPC N° 004/2022

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO
DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO DO IMPC- INSTITUTO MUNICIPAL
DE PREVIDÊNCIA DE COXIM-MS PARA A GESTÃO 2021/2022”

O CONSELHO CURADOR, do IMPC, no uso das atribuições legais e de conformidade com
o Regimento Interno em vigor, aprova a seguinte resolução:

RESOLVE;

Art. 1o. A Comissão de Licitação será composta pelos seguintes membros:

• GIANI MÁRCIO SCHOLZ - PRESIDENTE
• ROGÉRIO MÁRCIO GOMES PROENÇA - MEMBRO
• SIMONE GOMES DO NASCIMENTO - MEMBRO
• LUCIMARA MOURÃO - MEMBRO
• SIMONE BEATRIZ GONÇALVES - MENBRO

Art. 2o. Fica nomeado como Pregoeiro o Sr. GIANI MÁRCIO SCHOLZ

Art 3o. Esta Resolução entra em vigor após conhecimento público através de fixação em murais,
exposição em sites ou imprensa local.

Art. 4o. Revoga-se a Resolução anteriores.

Reunião do Conselho Curador do IMPC - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE COXIM-MS -
Coxim-MS, 23 de março de 2022

Rosangela Felipe Rocha
Presidente Conselho Curador

RUA GENERAL MENDES DE MORAIS -Ne 530 -BAIRRO JARDIM AEROPORTO

COXIM-MS - CEP: 79.4000-000